UỶ BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:           /UBND

Về việc đính chính số tờ bản

đồ xác nhận điều kiện cấp,

thoát nước đối với hồ sơ tách

thửa đất ở của Ông Lê Mến và

Bà Ngô Thị Kiểm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai đặc khu Lý Sơn

Ngày 28/8/2025, Chủ tịch UBND đặc khu ban hành Công văn số

1103/UBND về việc xác nhận điều kiện cấp, thoát nước đối với hồ sơ tách thửa đất

ở của Ông Lê Mến và Bà Ngô Thị Kiểm. Tuy nhiên, do sai sót trong quá trình soạn

thảo Công văn nêu trên, tại số tờ bản đồ kèm theo Công văn đã ghi là: “tờ bản đồ

số 23”.

Nay đính chính lại như sau: “tờ bản đồ số 30”.

Các nội dung khác tại Công văn số 1103/UBND ngày 28/8/2025 của Chủ

tịch UBND đặc khu không thay đổi.

UBND đặc khu Lý Sơn đề nghị Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai đặc khu

Lý Sơn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

		2025-09-08T08:40:08+0700

		2025-09-08T08:40:08+0700

		2025-09-08T08:40:08+0700